

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 98657911

Data publicarii 11.06.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 727,79 RON - 727,79 RON

Descriere: COT MARO 120 1 BUC*16.81 LEI=16.81 LEI ORNAMENT COS MARO 1 BUC*15.13LEI=15.13LEI ROZETA BURLAN CU CAPAC 1 BUC*18.49LEI=18.49LEI BEC ECONOMIC 1 BUC*10.08LEI=10.08LEI CLEME PPR DUBLA 20 15 BUC*0.67LEI=10.08LEI CLEME PPR SIMPLE 20 5 BUC*0.58LEI=2.94LEI DIBLU CU CUI 6 X 60 20 BUC*0.16LEI=3.36 LEI BURGHIU PENTRU BETON 6 X 160 1 BUC*5.04LEI=5.04LEI BANDA ADEZIVA HARTIE 3 BUC*10.08LEI=30.25LEI DIBLU CU CUI 10 X 120 15BUC*1.68LEI=25.21LEI HOLZSURUB 4 X 40 50 BUC*0.08LEI=4.20 LEI ROUNDAP 1L 2 BUC*56.30LEI=112.61LEI MANUSI PROTECTIE 17 BUC*4.20 LEI=71.43 LEI SIFON FLEXIBIL 1 BUC*7.56LEI=7.56 LEI MANUSI PROTECTIE 10 BUC*5.04 LEI=50.42 LEI COADA LEMN 2 BUC*12.60 LEI=25.21 LEI BANDA DUBLU ADEZIVA 2 BUC*2.52 LEI=5.04 LEI FOLIE CONSTRUCTII 1 BUC*62.18 LEI=62.18 LEI CAPSE PENTRU LEMN 1 BUC*2.52 LEI=2.52 LEI DIBLU RIGIPS METAL 10 BUC*0.84 LEI=8.40 LEI TN 3.5 X 35 10 BUC*0.05LEI=0.50 LEI IERBICID GLYPHO 5 BUC*31.09LEI=155.46 LEI TOPOR CU MANER LEMN 1 BUC*79.83 LEI=79.83 LEI SPRAY UNGERE LANT 1 BUC*5.04 LEI=5.04 LEI